

| N. VOCE MERCEOLOGICHE | DESCRIZIONE MATERIALE | U.M. | Q.TA' ANNUA | Valore Massimo per U.M. - singola voce merceologica - | VALORE MAX. PER VOCE MERC. CA (q.tà x valore max) | PREZZO OFFERTO PER U.M. IN CIFRE -iva esclusa - | PREZZO OFFERTO PER U.M. IN LETTERE - iva esclusa | IMPORTO TOTALE IN CIFRE PER VOCE MERCEOLOGICA - (q.tà x px. offerto) | I.V.A% - qualora prevista dalla normativa vigente |
|---|---|------------|-------------|---|---|---|--|---|---|
| LOTTO N. 1 - PROTESI ODONTOIATRICHE MOBILI E FISSE | | | | | | | | | |
| <u>PROTESI ODONTOIATRICHE MOBILI</u> | | | | | | | | | |
| 1 | APPARECCHIO RESINA FINITO PER EDENTULIA TOTALE SUPERIORE/INFERIORE COMPRESIVO DI SKR + montaggio + finitura + eventuale portaimpronte individuale | N. | 610 | 280,00 | 170.800,00 | | | | |
| 2 | APPARECCHIO RESINA PARZIALE PER DENTE comprensivo di montaggio + finitura + carcassa e portaimpronte individuale e ganci | N. (Denti) | 3150 | 20,00 | 63.000,00 | | | | |
| 3 | GANCIO PROTESI MOBILE, RINFORZO CON FILO IN ACCIAIO | N. | 525 | 15,00 | 7.875,00 | | | | |
| 4 | PORTAIMPRONTE INDIVIDUALE | N. | 150 | 15,00 | 2.250,00 | | | | |
| 5 | RIBASATURA A CALDO PER DENTE | N. (Denti) | 3150 | 5,00 | 15.750,00 | | | | |
| 6 | RINFORZO APPARECCHIO (RETINA) - manufatto prodotto in funzione delle modalità e tecniche usate dal Laboratorio | N. | 7 | 50,00 | 350,00 | | | | |
| 7 | RIPARAZIONI PROTESI MOBILI E SCHELETRATI | N. | 180 | 25,00 | 4.500,00 | | | | |
| 8 | SALDATURA SU SCHELETRATO E RITENZIONE INCASTRO GENERICA | N. | 7 | 25,00 | 175,00 | | | | |
| 9 | SCHELETRATO INFERIORE O SUPERIORE COMPRESIVO DI BASE DI PROVA ESCLUSO MONTAGGIO DENTI, comprensivo dei ganci, di eventuale portaimpronte e con duplicazione del modello | N. | 560 | 120,00 | 67.200,00 | | | | |
| 10 | MONTAGGIO DENTE SU SCHELETRATO, PARASCHELETRATO O DENTE AGGIUNTO | N. | 2880 | 23,00 | 66.240,00 | | | | |
| 11 | PARASCHELETRO ovvero: griglia metallica affogata nell'apparecchio in resina comprensivo di ganci e di eventuale portaimpronte | N. | 155 | 90,00 | 13.950,00 | | | | |
| 12 | RESINA MOLLE = resina morbida per ribasatura a caldo | N. | 40 | 120,00 | 4.800,00 | | | | |
| 13 | MODELLO DI STUDIO CON PROGETTO | N. | 375 | 14,00 | 5.250,00 | | | | |
| 14 | BYTE PLANE IN RESINA DURA COMPRESO GANCIO A PALLINA DI RITENZIONE E CONTENZIONE | N. | 13 | 75,00 | 975,00 | | | | |
| 15 | BYTE TERMOSTAMPATA SUPERIORE O INFERIORE | N. | 18 | 50,00 | 900,00 | | | | |
| 16 | AGGIUNTA O SOSTITUZIONE GANCIO FILO ACCIAIO PER ROTTURA (COMPRESA LA RIPARAZIONE) | N. | 10 | 20,00 | 200,00 | | | | |
| 17 | PROTEZIONE FUSA ovvero: protezione di metallo che va montata a cavaliere di un attacco o di un dente | N. | 10 | 25,00 | 250,00 | | | | |
| 18 | GANCIO IN RESINA BIANCO SU SCHELETRATO | N. | 27 | 45,00 | 1.215,00 | | | | |
| 19 | ESAME MODELLO CON PROGETTO | N. | 36 | 15,00 | 540,00 | | | | |
| 20 | GANCIO FUSO SU RIPARAZIONE | N. | 27 | 40,00 | 1.080,00 | | | | |
| 21 | RIMONTAGGIO IN ARTICOLATORE DI PROTESI SUPERIORE ED INFERIORE SU LAVORO GIA' FINITO | N. | 27 | 40,00 | 1.080,00 | | | | |
| 22 | CAPPETTE RADICOLARI + ATTACCO SFERICO (equivalente a OT-CAP) IN LEGA AUREA COMPRESO MONTAGGIO SU PROTESI MOBILE | N. | 9 | 110,00 | 990,00 | | | | |
| 23 | BARRA FUSA IN LEGA AUREA 6 ELEMENTI | N. | 4 | 350,00 | 1.400,00 | | | | |
| 24 | CAPPETTE RADICOLARI + ATTACCO SFERICO (equivalente a OT-CAP) IN LEGA CROMO/COBALTO (SENZA NICHEL O BERILLIO) compreso montaggio su protesi mobile | N. | 9 | 90,00 | 810,00 | | | | |
| 25 | BARRA FUSA O FRESATA in cromo cobalto 6 elementi | N. | 4 | 250,00 | 1.000,00 | | | | |
| <u>PROTESI ODONTOIATRICHE FISSE</u> | | | | | | | | | |
| 26 | ATTACCO equivalente a GRIFO e/o BREDENT ORO + MONTAGGIO | N. | 45 | 45,00 | 2.025,00 | | | | |
| 27 | ATTACCO equivalente a GRIFO e/o BREDENT ACCIAIO + MONTAGGIO | N. | 45 | 32,00 | 1.440,00 | | | | |
| 28 | CORONA DI RESINA in resina provvisoria prelmatura | N. | 360 | 18,00 | 6.480,00 | | | | |
| 29 | CORONA FUSA IN LEGA PREZIOSA - ORO 600 - spessore minimo 0,4mm | N. | 4 | 80,00 | 320,00 | | | | |
| 30 | CORONA definitiva in resina e lega cromo/cobalto (SENZA NICHEL E BERILLIO) - spessore minimo fusione 0,3 mm | N. | 18 | 80,00 | 1.440,00 | | | | |
| 31 | CORONA ORO- RESINA VENNER CROWN - ORO 600 di caratura - spessore minimo 0,4 mm: comprende la realizzazione della corona comprensiva del metallo + resina | N. | 45 | 130,00 | 5.850,00 | | | | |
| 32 | CORONA ORO/PLATINO/CERAMICA ED ELEMENTI INTERMEDI DI PONTE - ORO 600 di caratura - spessore minimo 0,4 mm | N. | 72 | 150,00 | 10.800,00 | | | | |
| 33 | CORONE CERAMICA E LEGA CROMO/COBALTO (senza nichel e berillio) - spessore mm 0,3 | N. | 18 | 120,00 | 2.160,00 | | | | |
| 34 | Corona a perno RICHMOND ORO 500/600 e resina | N. | 27 | 140,00 | 3.780,00 | | | | |
| 35 | PERNO MONCONE FUSIONE ORO 600 - | N. | 49 | 65,00 | 3.185,00 | | | | |
| 36 | CORONA DEFINITIVA IN RESINA | N. | 18 | 55,00 | 990,00 | | | | |
| 37 | PROVVISORIO ARMATO PRELMATURA IN LEGA CROMO/COBALTO (senza nichel e berillio) E RESINA | N. | 36 | 43,00 | 1.548,00 | | | | |
| 38 | CORONA IN ZIRCONIA MONOLITICO + CAPPETTA DI PROVA | N. | 45 | 110,00 | 4.950,00 | | | | |
| 39 | CORONA IN ZIRCONIA E CERAMICA | N. | 22 | 135,00 | 2.970,00 | | | | |
| 40 | SALDATURA LASER | N. | 10 | 40,00 | 400,00 | | | | |

| | | | | | | | | | |
|---|---------------------------------------|----|-----|-------|-------------------|--|--|--|--|
| 41 | MONCONE SFILABILE (per ogni elemento) | N. | 125 | 7,00 | 875,00 | | | | |
| 42 | MODELLO IN GESSO equivalente a IV | N. | 720 | 4,00 | 2.880,00 | | | | |
| 43 | ESAME MODELLO CON PROGETTO | N. | 35 | 14,00 | 490,00 | | | | |
| 44 | FRESAGGIO AD ELEMENTO | N. | 72 | 35,00 | 2.520,00 | | | | |
| 45 | CONTRO FRESAGGIO AD ELEMENTO | N. | 72 | 25,00 | 1.800,00 | | | | |
| TOTALE ANNUALE -IVA ESENTE - LOTTO 1 -PROTESI MOBILE E FISSA | | | | | 489.483,00 | | | | |

% DI SCONTO DA APPLICARE SUL/I LISTINO/I RELATIVI AI DISPOSITIVI MEDICI NON ESPRESSAMENTE PREVISTI IN SEDE DI GARA DI CUI ALL'ART. 4 DEL PRESENTE DISCIPLINARE DI GARA.

Ai sensi del comma 10, dell'art.95 del D.lgs 50/2016, nell'offerta economica la ditta deve indicare i propri costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro.

| N. VOCI MERCEOLOGICHE | DESCRIZIONE MATERIALE | U.M. | Q.TA' ANNUA | Valore Massimo per U.M. - singola voce merceologica - | VALORE MAX. PER VOCE MERC. CA (q.tà x valore max) | PREZZO OFFERTO PER U.M. IN CIFRE -iva esclusa - | PREZZO OFFERTO PER U.M. IN LETTERE - iva esclusa | IMPORTO TOTALE IN CIFRE PER VOCE MERCEOLOGICA - (q.tà x px. offerto) | IVA% - qualora prevista dalla normativa vigente |
|---|---|------|-------------|---|---|---|--|---|---|
| LOTTO N. 2 - MATERIALE IMPLANTOLOGICO | | | | | | | | | |
| 1 | Guida radiografica per doppia scansione in resina con 4-6 indicatori radiografici arcata intera di 12 elementi | N. | 5 | 200,00 | 1.000,00 | | | | |
| 2 | Dima chirurgica in resina ad appoggio dentale con guide in metallo (2-4 impianti) | N. | 10 | 120,00 | 1.200,00 | | | | |
| 3 | Scannerizzazione modello per tecniche implantari computer guidate (metodo Smart Fusion) | N. | 6 | 45,00 | 270,00 | | | | |
| 4 | Ceratura diagnostica per tecniche implantari computer guidate ad elemento | N. | 15 | 8,00 | 120,00 | | | | |
| 5 | Fresatura abutment | N. | 15 | 28,00 | 420,00 | | | | |
| 6 | Abutment personalizzato in titanio | N. | 2 | 120,00 | 240,00 | | | | |
| 7 | Abutment personalizzato in zirconio | N. | 2 | 145,00 | 290,00 | | | | |
| 8 | Corona per protesi avvitata su impianto in cromo-cobalto Cad-Cam o fusa compresa ceramizzazione esclusa componentistica implantare ad elemento | N. | 20 | 130,00 | 2.600,00 | | | | |
| 9 | Corona intermedia in cromo -cobalto cad cam o fusa compresa ceramizzazione | N. | 15 | 120,00 | 1.800,00 | | | | |
| 10 | Toronto Bridge in titanio o cromo cobalto Cad-Cam o fuso con denti del commercio 4-8 elementi esclusa componentistica implantare | N. | 2 | 400,00 | 800,00 | | | | |
| 11 | Toronto Bridge in titanio o cromo cobalto cad-cam o fuso con denti del commercio 9-12 elementi esclusa componentistica implantare | N. | 2 | 600,00 | 1.200,00 | | | | |
| 12 | Toronto Bridge in titanio o cromo cobalto cad-cam o fuso con denti in composito 4-8 elementi esclusa componentistica implantare | N. | 2 | 550,00 | 1.100,00 | | | | |
| 13 | Toronto Bridge in titanio o cromo cobalto cad-cam o fuso con denti in composito 9-12 elementi esclusa componentistica implantare | N. | 2 | 800,00 | 1.600,00 | | | | |
| 14 | Barra su impianti in titanio o cromo cobalto cad-cam o fusa per ritenzioni a cavaliere e/o sferiche su protesi 4-8 elementi esclusa componentistica implantare | N. | 2 | 250,00 | 500,00 | | | | |
| 15 | Barra su impianti in titanio o cromo cobalto cad-cam o fusa per ritenzioni a cavaliere e/o sferiche su protesi 9_12 elementi esclusa componentistica implantare | N. | 2 | 380,00 | 760,00 | | | | |
| 16 | Ancoraggio a cavaliere o sferico per barra compreso montaggio su protesi totale ad attacco | N. | 2 | 55,00 | 110,00 | | | | |
| TOTALE ANNUALE -IVA ESENTE - LOTTO 2- MATERIALE IMPLANTOLOGICO | | | | | 14.010,00 | | | | |

% DI SCONTO DA APPLICARE SUL/I LISTINO/I RELATIVI AI DISPOSITIVI MEDICI NON ESPRESSAMENTE PREVISTI IN SEDE DI GARA DI CUI ALL'ART. 4 DEL PRESENTE DISCIPLINARE DI GARA.

Ai sensi del comma 10, dell'art.95 del D.lgs 50/2016, nell'offerta economica la ditta deve indicare i propri costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro.